АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    «СИГАЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2015                                                                                                           №   182

с. Сигаево

«Об  отмене постановления главы муниципального образования «Сигаевское» от

12.05.2015г.  № 124 «Об изменении вида разрешенного  использования земельного

участка»

         На основании протеста прокурора «Сарапульского района» от 24.06.2015г. № 54-

2015 «Об отмене изменении вида разрешенного  использования земельного участка

расположенного по адресу: РФ, УР, Сарапульский район, территория муниципального

образования «Сигаевское», массив «Мыльники-1», участок № 13 «садоводства-

огородничества» с  кадастровым номером 18:18:072044:102 на «Приусадебный участок

личного подсобного хозяйства (2.2) - Размещение жилого дома, не предназначенного для

раздела на квартиры ( дома, пригодные для постоянного проживания и высотой не выше

трех надземных этажей); производство сельскохозяйственной продукции; размещение

гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных

животных»  на постановлении Администрации муниципального образования

«Сигаевское» от 12.05.2015г. № 124  и  согласно п. 3 ч. 1 ст. 43 Федерального закона от

06.10.3006  № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в

Российской Федерации»,   Администрация  муниципального образования  «Сигаевское»

по с т а н о в л я е т:

1.     Постановление Администрации муниципального образования «Сигаевское» от

12.05.2015г.  № 124 «Об изменении вида разрешенного  использования земельного

участка расположенного по адресу: РФ, УР, Сарапульский район, территория

муниципального образования «Сигаевское», массив «Мыльники-1», участок № 13

 «садоводства-огородничества» с  кадастровым номером 18:18:072044:102 на

«Приусадебный участок личного подсобного хозяйства (2.2) - Размещение жилого

дома, не предназначенного для раздела на квартиры ( дома, пригодные для

постоянного проживания и высотой не выше трех надземных этажей);

производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных

вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных»

отменить.

  Глава

муниципального образования                                                                  О.В.Никонов